[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26   сентября    2016 г                             №  118                           с. Новониколаевка
	О внесении изменений в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 14.10.2013г. №138

В соответствии с постановлением Администрации Новониколаевского сельского поселения от 22.08.2013 № 108 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Новониколаевского сельского поселения» и в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий, согласно Решения Собрания депутатов от 25.12.2015 №108 «О бюджете Новониколаевского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2016 год» и Решения Собрания депутатов от 16.09.2016 №137 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов от 25.12.2015 №108 «О бюджете Новониколаевского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2016 год»
постановляю:

      1.Внести в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 14.10.2013 №138 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» следующие изменения:
      1.1. В паспорте муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» в части ресурсное обеспечение муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы Новониколаевского сельского поселения

	–
	бюджет Новониколаевского сельского поселения:

всего –12,0 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 0,0 тыс. рублей;
2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 2,0 тыс. рублей;

2018 год – 2,0 тыс. рублей;

2019 год – 2,0 тыс. рублей;

2020 год – 4,0 тыс. рублей.

     1.2. В паспорте подпрограммы «Укрепление   общественного  порядка и противодействие преступности в  Новониколаевском сельском  поселении» в части ресурсное обеспечение подпрограммы изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение подпрограммы Новониколаевского сельского поселения

	–
	бюджет Новониколаевского сельского поселения:

всего –3,0 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 0,5 тыс. рублей;

2018 год – 0,5 тыс. рублей;

2019 год – 0,5 тыс. рублей;

2020 год – 1,0 тыс. рублей

     1.3. Раздел 7.5. «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы» изложить в следующей редакции:
Ресурсное обеспечение Подпрограммы осуществляется за счет средств местного бюджета в объемах, предусмотренных Программой и утвержденных Решением Собрания депутатов Новониколаевского сельского поселения о бюджете сельского поселения на очередной финансовый год.

Объем средств местного бюджета, необходимый для финансирования Программы, составляет всего на 2014 – 2020 годы – 2,5 тыс. рублей,
 в том числе по годам реализации:

2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 0,5 тыс. рублей;

2018 год – 0,5тыс. рублей;

2019 год – 0,5 тыс. рублей;

2020 год – 1,0 тыс. рублей

     1.4. В приложении 2 подпрограммы «Укрепление   общественного  порядка и противодействие преступности в  Новониколаевском сельском  поселении» строку:
	1.2
	Осуществление информационно-пропагандистской деятельности, направленной на профилактику правонарушений и пропаганду здорового образа жизни (изготовление буклетов, информационных листков)
	Местный бюджет
	3,0
	0,0
	0,0
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	1,0
	МКУК  МКР «Новониколаевская СБ»

    заменить строкой следующего содержания:
	1.2
	Осуществление информационно-пропагандистской деятельности, направленной на профилактику правонарушений и пропаганду здорового образа жизни (изготовление буклетов, информационных листков)
	Местный бюджет
	2,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,5
	0,5
	0,5
	1,0
	МКУК  МКР «Новониколаевская СБ»

   1.4. В паспорте подпрограммы «Противодействие терроризму и экстремизму в Новониколаевском  сельском  поселении» в части ресурсное обеспечение подпрограммы изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение подпрограммы Новониколаевского сельского поселения

	–
	бюджет Новониколаевского сельского поселения:

всего –2,5 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 0,5 тыс. рублей;

2018 год – 0,5 тыс. рублей;

2019 год – 0,5 тыс. рублей;

2020 год – 1,0 тыс. рублей

     1.5. Раздел 8.5. «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы» изложить в следующей редакции:
Ресурсное обеспечение Подпрограммы осуществляется за счет средств местного бюджета в объемах, предусмотренных Программой и утвержденных Решением Собрания депутатов Новониколаевского сельского поселения о бюджете сельского поселения на очередной финансовый год.

Объем средств местного бюджета, необходимый для финансирования Программы, составляет всего на 2014 – 2020 годы – 2,5 тыс. рублей,
 в том числе по годам реализации:

2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 0,5 тыс. рублей;

2018 год – 0,5тыс. рублей;

2019 год – 0,5 тыс. рублей;

2020 год – 1,0 тыс. рублей.
      1.6. В паспорте подпрограммы «Противодействие коррупции в  Новониколаевском сельском поселении» в части ресурсное обеспечение подпрограммы изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение подпрограммы Новониколаевского сельского поселения

	–
	бюджет Новониколаевского сельского поселения:

всего –3,0 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 0,5 тыс. рублей;

2018 год – 0,5 тыс. рублей;

2019 год – 0,5 тыс. рублей;

2020 год – 1,0 тыс. рублей

     1.7. Раздел 9.5. «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы» изложить в следующей редакции:
Ресурсное обеспечение Подпрограммы осуществляется за счет средств местного бюджета в объемах, предусмотренных Программой и утвержденных Решением Собрания депутатов Новониколаевского сельского поселения о бюджете сельского поселения на очередной финансовый год.

Объем средств местного бюджета, необходимый для финансирования Программы, составляет всего на 2014 – 2020 годы – 2,5 тыс. рублей,
 в том числе по годам реализации:

2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 0,5 тыс. рублей;

2018 год – 0,5тыс. рублей;

2019 год – 0,5 тыс. рублей;

2020 год – 1,0 тыс. рублей.
     1.8. В приложении 2 подпрограммы «Противодействие коррупции в  Новониколаевском сельском поселении» строку:
	6.1.
	Опубликование в печатных средствах массовой информации информационно-аналитических материалов о реализации в Новониколаевском сельском поселении мероприятий по противодействию коррупции
	2014-2020 годы

	0,0
	0,0
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5

заменить строкой следующего содержания:
	6.1.
	Опубликование в печатных средствах массовой информации информационно-аналитических материалов о реализации в Новониколаевском сельском поселении мероприятий по противодействию коррупции
	2014-2020 годы

	0,0
	0,0
	0,0
	0,5
	0,5
	0,5
	1,0

      1.9. В паспорте подпрограммы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту» в части ресурсное обеспечение подпрограммы изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение подпрограммы Новониколаевского сельского поселения

	–
	бюджет Новониколаевского сельского поселения:

всего –2,5 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 0,5 тыс. рублей;

2018 год – 0,5 тыс. рублей;

2019 год – 0,5 тыс. рублей;

2020 год – 1,0 тыс. рублей

     1.10. Раздел 10.5. «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы» изложить в следующей редакции:
Ресурсное обеспечение Подпрограммы осуществляется за счет средств местного бюджета в объемах, предусмотренных Программой и утвержденных Решением Собрания депутатов Новониколаевского сельского поселения о бюджете сельского поселения на очередной финансовый год.

Объем средств местного бюджета, необходимый для финансирования Программы, составляет всего на 2014 – 2020 годы – 2,5 тыс. рублей,
 в том числе по годам реализации:

2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 0,5 тыс. рублей;

2018 год – 0,5тыс. рублей;

2019 год – 0,5 тыс. рублей;

2020 год – 1,0 тыс. рублей.
     1.11. В приложении к Подпрограмме «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту» строку:
	1.4
	Организация проведения информационно-пропагандистских, спортивных и культурно-массовых
мероприятий, посвященных международному дню борьбы
с наркоманией и незаконному обороту наркотиков
	2014-2020 гг.
	МКУК  МКР «Новониколаевский СДК»

	0,0
	1,0
	0,5
	1,0

заменить строкой следующего содержания:

	1.4
	Организация проведения информационно-пропагандистских, спортивных и культурно-массовых
мероприятий, посвященных международному дню борьбы
с наркоманией и незаконному обороту наркотиков
	2014-2020 гг.
	МКУК  МКР «Новониколаевский СДК»

	0,5
	1,0
	0,5
	1,0

          2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Новониколаевского сельского поселения.

           3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новониколаевского

сельского поселения                                                            С.А.Ильин
PAGE
1